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Nombre 
 ATPA email 

Aceituno Aldeguer, María del 

Carmen 

ACAL Viernes 3ª Mariadelcarmen.aceituno@edumelilla.es 

Akalai Vasani, Selma VASA Miércoles 4ª Selma.akalai@edumelilla.es 

Alarcón Rodríguez, Eduardo EDUA Miércoles 3ª Eduardo.alarcon@edumelilla.es 

Albaladejo Fernández, María 

del Mar 

ALFE Viernes 2ª Mariadelmar.albaladejo@edumelilla.es 

Ayala Navarro, Carolina M AYAL Viernes 2ª Carolinamaria.ayala@edumelilla.es 

Aisa Ahmed, Karima KARI Viernes 2º Karima.aisa @edumelilla.es 

Bagdad Hammu, Mohamed 

Sufian 

BAHA Viernes 4ª Mohamed.sufian@edumelilla.es 

Ballesteros Rosell, María del 

Carmen 

BARO Jueves 3º Mariadelcarmen.ballesteros@edumelilla.es 

Bendahou Ben Dahhou NAGU  Nagual.bendahou@edumelilla.es 

Benguigui Wahnon, Ana Simi SIMI Jueves 2ª Anasimi.benguigui@edumelilla.es 

Berbel Galera, Juan Ángel BEGA Miércoles 3ª Juanangel.berbel@edumelilla.es 

Buendía Vázquez, Francisco BUVA Lunes 3ª Francisco.buendia@edumelilla.es 

Bumedien Faris, Yamil BUFA Miércoles 3ª Yamil.bumedien@edumelilla.es 

Calles Burgos, María del Mar CABU Martes 4ª Mariadelmar.calles@edumelilla.es 

Campos Soto, Antonio CAMP  Antonio.campos@edumelilla.es 

Campoy Barreiro, Clara 

Paloma 

CAPA  Clara.campoy@edumelilla.es 

Cañamero Jiménez, Rosa 

María 

CAÑA Miércoles 2ª Rosamaria.canamero@edumelilla.es 

Caño Mayor, Aida CAAI Martes 2ª Aida.cano@edumelilla.es 

Caravaca Martínez, Ana CARA Jueves 2ª Ana.caravaca@edumelilla.es 

Cilleruelo Ferrando, Pedro 

Javier 

PEDR  Pedrojavier.cilleruelo@edumelilla.es 

Civera Navarrete, Rafael CINA Martes 4ª Rafael.civera@edumelilla.es 

Cortes Cholbi, Verónica CORT Jueves 4ª Veronica.cortes@edumelilla.es 

Del Arco Rodríguez, Sofía ARCO Miércoles 4ª Sofia.delarco@edumelilla.es 

Escudero Vargas, María del 

Mar 

ESVA  Mariadelmar.escudero@edumelilla.es 

Fernández Galban, María Pilar FGAL Martes 5ª Mariapilar.fernandez@edumelilla.es 

Fernández González, Dolores FEGO Lunes 5ª Dolores.fernandez@edumelilla.es 

Fernández Gómez, Manuel 

Jesús 

JESU Miércoles 4º manueljesus.fernandez@edumelilla.es 

Fernández Vera, Francisco FEVE Jueves 2º franciscoeduardo.fernandez@edumelilla.es 
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Eduardo 

Franco Barata, Elinés BARA Jueves 4º elines.franco@edumelilla.es 

García Cecilio, Patricia GACE Viernes 3ª Patricia.garcia@edumelilla.es 

González Díaz, Francisco 

Javier 

FAJA Martes 2ª franciscojavier.gonzalez@edumelilla.es 

García Maeso, Francisca 

Ángeles 

MAES  franciscaangeles.garcia@edumelilla.es 

García Vargas, Rosa Isabel GAVA  rosaisabel.garcia@edumelilla.es 

García-Ligero Puerta, Jesús GALI Martes 5ª jesus.garcia@edumelilla.es 

Garrido Martínez, Ana Belén ANGA Jueves 4ª anabelen.garrido@edumelilla.es 

Gil Orduña, Guillermo GIOR  guillermo.gil@edumelilla.es 

González Baca, Ana Belén BACA Viernes 3ª anabelen.gonzalez@edumelilla.es 

González Cases, Conrado GOCA Jueves 4ª conrado.gonzalez@edumelilla.es 

González Ramos, Jorge Jesús RAMO Jueves 2ª jorgejesus.gonzalez@edumelilla.es 

Guerrero Tenorio, María de los 

Ángeles 

GUTE Martes 3ª mangeles.guerrero@edumelilla.es 

Hernández González, Cristina HEGO Miércoles 2ª cristina.hernandez@edumelilla.es 

Hernández San Martín, María 

del Carmen 

HESA Viernes 3ª mariadelcarmen.hernandez@edumelilla.es 

Herrero Mohamed, Paola HEMO Viernes 2ª paola.herrero@edumelilla.es 

Hervás Vílchez, Elvira HEVI Lunes 5º Elvira.hervas@edumelilla.es 

Huan Cuesta, Óscar HUAN Martes 5ª Oscar.huang@edumelilla.es 

Jiménez Lloret, Samuel SAMU Viernes 2ª samuelnicolas.jimenez@edumelilla.es 

Jiménez Sola, Silvia JISO Viernes 3ª Silvia.jimenez@edumelilla.es 

López Lares, Carla LOLA  Carla.lopez@edumelilla.es 

Magraner Perelló, Antonio 

Vicente 

ANVI Martes 3ª antonio.magraner@edumelilla.es 

Marín Castillo, Emma EMMA Miércoles 3ª Emma.marin@edumelilla.es 

Marín Moreno De Acevedo, 

María José 

PITU Martes 3º mariajose.marin@edumelilla.es 

Martínez Centelles, Alba ALMA Martes 2ª alba.martinez@edumelilla.es 

Martínez Felices, Amaya MAFE  Amaya.martinez@edumelilla.es 

Martínez Felices, José María XEMA Jueves 4ª josemaria.martinez@edumelilla.es 

Martínez Gualda, Sara María MAGU Martes 2ª saramaria.martinez@edumelilla.es 

Martínez Herráiz, Cristina RAIZ  cristina.martinez.h@edumelilla.es 

Maxia Jiménez, Ana María MAJI Viernes 3ª anamaria.maxia@edumelilla.es 

Menéndez Moreno, Mª DOLO Jueves 2ª mariadolores.menendez@edumelilla.es 
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Dolores 

Merino Gómez, Consuelo MEGO Lunes 5ª consuelo.merino@edumelilla.es 

Mizzi Martín, María Aurelia MIMA Miércoles 5ª mariaaurelia.mizzi@edumelilla.es 

Mizzi Martín, María del 

Rosario 

MIZI Jueves 4ª mariadelrosario.mizzi@edumelilla.es 

Mohamed Ahmed, Tarek MOAH Lunes 3ª tarek.mohamed@edumelilla.es 

Mohamed Gómez, 

Abdelhakim 

HAKI  Abdelhakim.mohamed@edumelilla.es 

Mohamed Hammu, Mimuntz MIMU  Mimuntz.mohamed@edumelilla.es 

Mohamed Mohamed, Huissef HIUS Jueves 5º hiusef.mohamed@edumelilla.es 

Mohamed Mohamed, 

Muhammad Yamin 

INYA Miércoles 2ª muhammadyamin.mohamed@edumelilla.es 

Mohamed Tayab, Saloua MOTA Viernes 3º saloua.mohamed@edumelilla.es 

Mora Martos, Miguel Ángel MORA Martes 2ª miguelangel.mora@edumelilla.es 

Morales Patricio, José Alonso MOPA Miércoles 5ª josealonso.morales@edumelilla.es 

Moreno Jiménez, José Miguel MOJI Martes 3ª josemiguel.moreno@edumelilla.es 

Morilla Buitrago, María 

Asunción 

MORI Miércoles 5ª mariaasuncion.morillas@edumelilla.es 

Mouro Gallego, Pablo MOGA  pablo.mouro@edumelilla.es 

Moya Román, María José MOYA Martes 5ª mariajose.moya@edumelilla.es 

Muñoz Jiménez, Lourdes MUOZ Jueves 2ª lourdes.munoz@edumelilla.es 

Nogales Moncada, Marcelo NOMA Martes 5ª marcelo.nogales@edumelilla.es 

Pedrosa Toledo, Noelia PETO Lunes 5º noelia.pedrosa@edumelilla.es 

Pla Rovira, Concepción ROVI Martes 4ª concepcion.pla@edumelilla.es 

Quirós Estévez, Juan Manuel QUIR Miércoles 5º juanmanuel.quiros@edumelilla.es 

Ramírez Pérez, Clara Piedad CLAR Viernes 3ª clara.ramirez@edumelilla.es 

Rivero Pérez, Javier RIVE Lunes 5º Javier.rivero@edumelilla.es 

Rodríguez Amores, Cristóbal ROAM Martes 4ª cristobal.rodriguez@edumelilla.es 

Rodríguez Casas, Alberto 

Ángel 

BERT Miércoles 5ª alberto.rodriguez@edumelilla.es 

Rodríguez Chicano, Natalia 
 

RODR Miércoles 2º natalia.rodriguez@edumelilla.es 

Ruano, Luz María RUVI Jueves 2ª luzmaria.ruano@edumelilla.es 

Ruiz de Clavijo Arellano, 

Miriam 

RUAR Martes 4ª miriam.ruiz@edumelilla.es 

Ruiz Fernández, José Antonio RUFE Miércoles 4ª joseantonio.ruiz@edumelilla.es 

Ruiz Martín, Antonio RUIZ Martes 4ª antonio.ruiz@edumelilla.es 
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Ruiz Martos, María Jesús RUMA Jueves 4ª mariajesus.ruiz@edumelilla.es 

Ruiz Vidal, Daniel VIDA Martes 5º carlos.salas@edumelilla.es 

Salas Zapata, Carlos Miguel CAMI Martes 3ª carlosmiguel.salas@edumelilla.es 

Salmerón Aragón, Susana SUSA Jueves 5ª susana.salmeron@edumelilla.es 

Salmerón Pérez, María Teresa SALM Jueves 5ª mariateresa.salmeron@edumelilla.es 

Sánchez Muñoz, Silvia SISA Lunes 2ª silvia.sanchez@edumelilla.es 

Sánchez Pérez, Lucía LUSA  lucia.sanchez@edumelilla.es 

Santos Raya, Miguel Ángel RAYA Miércoles 3ª miguelangel.santos@edumelilla.es 

Sebastián Mariel, Sara SEBA Miércoles 4ª sara.sebastian@edumelilla.es 

Sellam Mohamed, Abdelrahem SEMO Lunes 5ª abdelrahem.sellam@edumelilla.es 

Serrano Millán, María Josefa SEMI Viernes 4ª mariajosefa.serrano@edumelilla.es 

Sevilla Carrillo, Martín MASE Martes 4ª martin.servilla@edumelilla.es 

Tejada Pérez, Cristina TEJA Viernes 3ª cristina.tejada@edumelilla.es 

Tejedor Martínez, Alejandra TEJE Lunes 2º alejandra.tejedor@edumelilla.es 

Terrez Mesa, Verónica TEME  veronica.terrez@edumelilla.es 

Valdivia Cote, Francisco José VALD Jueves 4ª franciscojose.valdivia@edumelilla.es 

Vellarino García, Carmen CABE Miércoles 4ª carmen.vellarino@edumelilla.es 

Vera Rodríguez, Aurelia VERA Miércoles 5ª aurelia.vera@edumelilla.es 

Villalón Arias, María del 

Rosario 

CHAR Jueves 5ª mariadelrosario.villalon@edumelilla.es 

Wahnon Bittan, Judit WABI  judit.wahnon@edumelilla.es 

 

 

 


